

Përkushtuar Edukimit, Përkushtuar Shëndetit

Prot.n. 099/22 Tirana, 12.07.2022

AVVISO

per la selezione di una segretaria didattica presso l'Università Cattolica NSBC, sede di Elbasan (sostituzione provvisoria)

La Fondazione NSBC intende assumere una segretaria didattica presso l'Università Cattolica NSBC, sede di Elbasan. La durata del contratto sarà di un anno, previo superamento di un periodo di prova di tre mesi, per un impegno lavorativo *full-time*, a partire entro luglio 2022.

I candidati devono soddisfare i seguenti criteri:

- 1. Laurea conseguita presso l'Università Cattolica NSBC, le Università albanesi pubbliche o non pubbliche accreditate sia istituzionalmente che per il rispettivo corso di laurea al momento del rilascio della stessa, oppure presso l'Università di un Paese appartenente all'Unione Europea.
- 2. Previa esperienza lavorativa rilevante al ruolo di segretaria didattica.
- 3. Ottima conoscenza della lingua italiana, riconosciuta con certificati internazionali, almeno livello B2 (non è richiesta la certificazione per chi ha studiato nelle università italiane).
- 4. Ottima conoscenza dei programmi base di Microsoft Office Package (Word, Excel) e delle più comuni risorse web.
- 5. Essere una persona precisa, flessibile, discreta, dotata di spirito d'iniziativa, buone doti relazionali e comunicative.

A parità di punteggio la preferenza ricadrà sul candidato che risiede ad Elbasan o nelle zone direttamente limitrofe.

Presentazione della domanda.

I candidati interessati dovranno inviare tutti i documenti richiesti nei seguenti indirizzi e-mail: direttore.amm@unizkm.al, personale@fzkm.org, con oggetto: Posizione lavorativa: Segretaria didattica sede di Elbasan, entro il 22.07.2022, ore 17.00.

I documenti richiesti da allegare sono:

- 1. Richiesta indirizzata al Presidente (in italiano);
- 2. Curriculum Vitae (in italiano) sottoscritto;
- 3. Copia del titolo di studio e della certificazione delle votazioni conseguite;
- 4. Copia di altri eventuali titoli;
- 5. Copia di un documento di identità in corso di validità.

La selezione si svolgerà nel giorno successivamente comunicato dall'Ufficio Personale dell'Università Cattolica NSBC.

Trattamento dei dati personali

I dati personali forniti dai candidati saranno raccolti presso la Fondazione NSBC esclusivamente per le finalità di gestione della procedura di selezione, rispettando il quadro giuridico per la protezione dei dati personali.

Il Presidente P. Jerome Ndo Mih